

BURGER

HAMBURGER MIT POMMES (A, B, C, E, H, L) (1, 7)	12,00 €
200g Rindfleisch, Tomate, Gurke, Rote Zwiebel, Wildkräutersalat mit hausgemachter Burgersoße im Brioche Bun	
CHEESE BURGER MIT POMMES (A, B, C, E, H, L) (1, 7)	13,00 €
200g Rindfleisch, Cheddar, Tomate, Gurke, Rote Zwiebel, Wildkräutersalat mit hausgemachter Burgersoße im Brioche Bun	
SALSA BURGER MIT POMMES (A, B, C, E, H, L) (1, 7)	14,00 €
200g Rindfleisch, Jalapenos, Cheddar, Tomate, Gurke, Rote Zwiebel, Wildkräutersalat mit hausgemachter Burgersoße und Salsa im Brioche Bun	
BBQ BURGER MIT POMMES (A, B, C, E, H, L) (1, 2, 3, 7, 15)	13,00 €
200g Rindfleisch, Bacon, Tomate, Gurke, Rote Zwiebel, Wildkräutersalat mit BBQ-Soße und hausgemachter Burgersoße im Brioche Bun	
GREEN OAT BURGER MIT POMMES (A, B, C, E, H, L) (1, 7)	12,00 €
Green Oat Patty, Tomate, Gurke, Rote Zwiebel, Wildkräutersalat mit hausgemachte Burgersoße im Brioche Bun	
CHICKENBURGER MIT POMMES (A, B, C, E, H, L) (1, 7)	12,00 €
Crunchy Chicken Patty, Tomate, Gurke, Rote Zwiebel, Wildkräuter mit Kräuterschmand und hausgemachte Salsa im Brioche Bun	

MIT SÜSSKARTOFFELPOMMES

+ 1,50 €

ALS KINDER-BURGER

10,00 €

alle Burger auch als Kinderburger möglich

SALATE

SALAT	10,00 €
Wildkräutersalat mit Paprika, Gurke und Tomate an Joghurt-Kräuter dressing	
FETA	13,00 €
Wildkräutersalat mit Feta, Paprika, Gurke und Tomate an Joghurt-Kräuter dressing	
HÄHNCHEN	13,00 €
Wildkräutersalat mit Chicken Fingers Tikka Masala Style, Paprika, Gurke und Tomate an Joghurt-Kräuter dressing	

SNACKS

CHICKEN FINGERS MIT POMMES (A, B, C, E, H, L) (7)	7,00 €
Tikka Masala Style mit Dip	
GEGRILLTER FETA (2, 3)	9,00 €
mit Paprika, Zwiebel in Olivenöl	
POMMES	4,00 €
SÜSSKARTOFFELPOMMES (1)	5,00 €
NACHOS (A, B, E, H, L) (1, 3)	5,00 €
gratiniert mit Jalapeños und Cheddar	

Die Allergene und Zusatzstoffe findest Du auf der Rückseite.
Bei Fragen zu Allergenen und Zutaten die eine Unverträglichkeit auslösen, wende Dich bitte an unser Servicepersonal.

WWW.FAHRWERK.DE



WELCOME!

**SELBST
BEDIENUNG**

WIR WÜNSCHEN DIR
GUTEN APPETIT !

**DON'T
DRINK
AND
DRIVE!**

ALKOHOLGENUSS BITTE ERST NACH DEM KARTFAHREN
UND VERANTWORTUNGSVOLL - ZUR SICHERHEIT ALLER!

WEIN

WEISSWEIN	0,2 l	6,50 €
ROTWEIN	0,2 l	6,50 €
WEINSCHORLE	0,2 l	5,50 €

KAFFEE & TEE

KAFFEE (9)	2,50 €
LATTE MACCHIATO (B, 8, 9)	3,50 €
MILCHKAFFEE (B, 8, 9)	3,00 €
CAPPUCCINO (B, 8, 9)	3,00 €
ESPRESSO (9)	2,00 €
KAKAO (B, 8)	2,50 €
TEE (9) verschiedene Sorten	2,00 €

Partner:



MHHM, DELICIOUS!

WIE WAR'S? BEWERTE UNS AUF GOOGLE!

SOFTDRINKS

ELISABETHEN PUR / SPRITZIG	0,25 l	2,00 €
COCA-COLA (1, 9)	0,40 l	3,00 €
COCA-COLA LIGHT (1, 9, 11)	0,40 l	3,00 €
COCA-COLA ZERO (1, 9, 11)	0,40 l	3,00 €
FANTA (1, 3)	0,40 l	3,00 €
SPRITE	0,40 l	3,00 €
MEZZOMIX (1, 9, 11)	0,40 l	3,00 €
VIO APFELSAFTSCHORLE	0,33 l	3,00 €
VIO JOHANNISBEERE	0,33 l	3,00 €
VIO ZITRONE-LIMETTE	0,33 l	3,00 €
EISTEE / FUZETEA PFIRSICH (2)	0,33 l	3,00 €
EISTEE / FUZETEA ZITRONE (2)	0,33 l	3,00 €
EISTEE BLAUBEER (2)	0,33 l	3,00 €
EISTEE MINZE (2)	0,33 l	3,00 €
MONSTER ENERGY (1, 9)	0,50 l	3,50 €
MONSTER ZERO (1, 9, 11)	0,50 l	3,50 €
MONSTER SCHWARZ (1, 9, 11)	0,35 l	3,50 €
MONSTER WEISS (1, 9, 11)	0,35 l	3,50 €
POWERADE ROT (1, 9, 11)	0,50 l	3,50 €
POWERADE BLAU (1, 9, 11)	0,50 l	3,50 €
POWERADE GELB (1, 9, 11)	0,50 l	3,50 €

BIER & APFELWEIN

GUDE PILS	0,33 l	3,50 €
SCHMUCKER PILS (A)	0,33 l	3,50 €
SCHMUCKER PILS ALKOHOLFREI (A)	0,33 l	3,50 €
SCHMUCKER RADLER (A)	0,33 l	3,50 €
SCHMUCKER HEFEWEIZEN (A)	0,50 l	4,50 €
SCHMUCKER HEFEWEIZEN ALKOHOLFREI (A)	0,50 l	4,50 €
DESPERADOS LIME (A)	0,33 l	3,50 €
APFELWEIN SAUER (N)	0,33 l	3,00 €
APFELWEIN COLA (N, 9)	0,33 l	3,00 €

LONGDRINKS & SHOTS

JACK DANIEL'S COLA (9)		6,00 €
WODKA RED BULL (1, 9)		6,00 €
BAILEYS (B)	2 cl	2,00 €
GUDE NACHT HASELNUSS / KRÄUTER (A)	2 cl	2,00 €
JACK-DANIEL'S	2 cl	2,00 €
JÄGERMEISTER	2 cl	2,00 €
RAMAZZOTTI	2 cl	2,00 €
WODKA	2 cl	2,00 €

IG: FAHRWERK.KART.GOLF | FB: FAHRWERK.KULT | TIKTOK: FAHRWERK.OFFICIAL



Zusatzstoffe:

(1) mit Farbstoff, (2) mit Konservierungsstoff, (3) mit Antioxidationsmittel,
(4) mit Geschmacksverstärker, (5) mit Schwefeldioxid, (6) mit Schwärzungsmittel,
(7) mit Phosphat, (8) mit Milcheiweiß, (9) Koffeinhaltig, (10) Chininhaltig,
(11) mit Süßungsmittel, (12) enthält eine Phenylalaminquelle, (13) gewachst, (14) Taurin,
(15) mit Nitritpökelsalz

Allergene:

(A) Glutenhaltiges Getreide: Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Kamut,
(B) Milch/Milcherzeugnisse, (C) Eier/Eiererzeugnisse, (D) Erdnüsse, (E) Soja, (F) Schalenfrüchte:
Mandel, Pistazien, Hasel-, Pekan-, Para-, Macadamia-, Queensland-, Walnüsse, Cashewkerne
(G) Lupinen/-erzeugnisse, (H) Sellerie, (I) Fisch, (J) Krebstiere/-erzeugnisse, (K) Weichtiere,
(L) Senf, (M) Sesam, (N) Schwefeldioxid u. Sulfit